



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Pracovní poměr a pracovní smlouva[image: ]
	



	
		
Pracovní poměr a pracovní smlouva

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VOJÁČEK, Ladislav. Pracovní poměr a pracovní smlouva. In Schelle, K. – Tauchen, J. Encyklopedie českých právních dějin. 1. vyd. Plzeň: Aleš Čeněk. s. 667-705. V. ISBN 978-80-7418-265-5. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1367297,
   author = {Vojáček, Ladislav},
   address = {Plzeň},
   booktitle = {Encyklopedie českých právních dějin},
   edition = {1.},
   editor = {Schelle, K. – Tauchen, J.},
   keywords = {employment relation; contract of employment ; labor law; Czechoslovakia},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Plzeň},
   isbn = {978-80-7418-265-5},
   pages = {667-705},
   publisher = {Aleš Čeněk},
   title = {Pracovní poměr a pracovní smlouva},
   year = {2016}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1367297
AU  - Vojáček, Ladislav
PY  - 2016
TI  - Pracovní poměr a pracovní smlouva
VL  - V.
PB  - Aleš Čeněk
CY  - Plzeň
SN  - 9788074182655
KW  - employment relation
KW  - contract of employment 
KW  - labor law
KW  - Czechoslovakia
N2  - Encyklopedické heslo pojednává o historickoprávním vývoji pracovního poměru a pracovní smlouvy jako základních kategorií pracovního práva.
ER  - 



				VOJÁČEK, Ladislav. Pracovní poměr a pracovní smlouva. In Schelle, K. – Tauchen, J. \textit{Encyklopedie českých právních dějin}. 1. vyd. Plzeň: Aleš Čeněk. s.~667-705. V. ISBN~978-80-7418-265-5. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Pracovní poměr a pracovní smlouva
	Název anglicky	Employment Relation and Contract of Employment
	Autoři	VOJÁČEK, Ladislav (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Plzeň, Encyklopedie českých právních dějin, od s. 667-705, 39 s. V. 2016. 
	Nakladatel	Aleš Čeněk


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50500 5.5 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/16:00092776
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7418-265-5
	Klíčová slova česky	pracovní poměr; pracovní smlouva; pracovní právo; Československo
	Klíčová slova anglicky	employment relation; contract of employment ; labor law; Czechoslovakia
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 16. 3. 2017 14:13.

	Anotace
	Encyklopedické heslo pojednává o historickoprávním vývoji pracovního poměru a pracovní smlouvy jako základních kategorií pracovního práva.

	Anotace anglicky
	The encyclopedia entry offers the perspective of legal history on the evolution of employment relation and contract of employment as the basic concepts of labor law.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 06:27



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 06:27
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










